

附件：

中卫工业园区数字小镇 500 亩场地平整工程
项目投资概算审定表

序号	工程项目或 费用名称	单位	数量	单价（元）	审定总价（元）
一	工程费用				20197061
1	路基工程	m ³	884206	22.842	20197061
2	断面一（挖填平衡土方）	m ³	263767	8.459	2231197
3	断面二（外运回填土方）	m ³	327768	28.957	9491078
3	断面三（外运回填土方）	m ³	292671	28.957	8474785
二	其它费用				2511100
1	工程勘察费		20197061	1%	201970.61
	工程设计费		20197061	2%	403941.22
	招标代理服务费		20197061	0.5%	100985.31
	工程预结算费		20197061	1.1%	222167.67
	工程监理费		20197061	1.1%	222167.67
三	预备费（以前两部分为取费 基数）		22708161	5%	1135408.05
四	概算总投资				23843569